НОВОЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

 24.09.2020	                                  с. Новая Еловка                                            № 07/1

	О конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы Новоеловского сельсовета

 В соответствии с пунктом 2.1. Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Новоеловского сельсовета, утвержденного Решением Новоеловского сельского Совета депутатов от 23.06.2020 № 169, руководствуясь пунктом 4 статьи 13, пунктом 1 статьи 26 Устава Новоеловского сельсовета, Новоеловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы Новоеловского сельсовета:
-  Бондаренко Наталью Валерьевну,
-	 Дмитриеву Марину Геннадьевну,
· Кулакову Валентину Ивановну.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Новоеловского сельсовета                                                     Т.С. Яблушевская

Председатель Новоеловского
сельского Совета депутатов                                                               Н. В. Бондаренко

[bookmark: _GoBack]